2020 年 12 月吉日

株式会社ＦＵＪＩ
マシンツール事業本部 本部⻑ 江崎 一

― 変種変量と自動化への挑戦 ―

拝啓 寒冷の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。

ソーシャルディスタンスが叫ばれ、世界の在り方が大きく変わる中、貴社におかれましてもこれまでとは大きく異なる

未来を模索された一年をお過ごしであった事と推察申し上げます。

さて、弊社では、2021 年 1 月に “FUJI innovation days 2021－変種変量と自動化への挑戦－” と

題しました内覧会を開催する運びとなりました。

今回の内覧会では、製造現場において両⽴が困難な 2 つの課題 『変種変量⽣産と自動化』 について、弊社が

⽣み出す 『FUJI ならではの新たな価値』 を具体的にご提案させていただきます。

新機種（複合旋盤 GYROFLEX）や、スペックの大幅向上を実現した CSD・CSS300Ⅱ等、実機を複数展示い

たします。

ご多用とは存じますが、FUJI が切り開いていく “ものづくりの未来” をぜひ会場にてご体感ください。

感染症対策を万全に、弊社一同、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

日時      ︓  2021 年 1 月 26 日（⽕）〜 1 月 28 日（木） 9:00〜17:00（事前予約制）

場所      ︓  株式会社ＦＵＪＩ 豊田事業所  〒470-0452 豊田市迫町⼾尻 480 番地

出展機    ︓   GYROFLEX 、 CSD300Ⅱ + CSS300Ⅱ 、 TN300 、 DLFn 、 ANW35 、 FU300Ⅱ

特別展示  ︓  デジタルトランスフォーメーションへの取り組み、昆山富士（弊社中国拠点）との中継、⼯場⾒学、

技術者向けセミナー（チャック選定について）、クイックチェンジチャック段替え体験、開発者 Q&A

会場では、新型コロナウイルス感染症に関し、対策を徹底致します。
詳しくは次貢をご覧いただきますようお願い申し上げます。